
PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 91717604

Data publicarii 10.01.24 Coduri CPV 39000000-2 44423000-1

Pretul estimativ: 1.867,28 RON - 1.867,28 RON

Descriere: ROBINET COLTAR 1/2-1/2 5 21,85 109,25 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 5 21,85 109,25 ROBINET FL
RAMBO 5 23,53 117,65 CAPAC WC 5 34,45 172,25 SIFONFL+VENTIL 1 1/2 10 16,39 163,90
FURTUN DUS 5 26,89 134,45 CANULA DUS 5 21,01 105,05 REZ WC 1 142,02 142,02 BATERIE
LAVOAR 4 113,45 453,80 BATERIE CADA DUS 2 172,27 344,54 PANZA BOMFAIER 6 2,52 15,12
